
BIP - Starostwo Powiatowe w Nisku

1/1

Informacja o powołaniu na stanowisko dyrektora
Branżowego Centrum Umiejętności w Dziedzinie
Energetyki w Nisku

UCHWAŁA Nr 187 / 2025
Zarządu Powiatu Niżańskiego

z dnia 18 marca 2025 r.

w sprawie powołania na stanowisko dyrektora Branżowego Centrum Umiejętności w Dziedzinie Energetyki w
Nisku

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z
późn. zm.), art. 62 ust. 2, oraz art. 63 ust. 21 i ust. 22 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r.
poz. 737 z późn. zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii Podkarpackiego Kuratora Oświaty w Rzeszowie

Zarząd Powiatu Niżańskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Powołuje Pana Andrzeja Rainera, kandydata wyłonionego w drodze konkursu, na stanowisko dyrektora Branżowego Centrum
Umiejętności w Dziedzinie Energetyki w Nisku  na okres od dnia 1 czerwca 2025 r. do 31 sierpnia 2029 r.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Niżańskiemu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu
Robert Bednarz


